GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia
Tên cổ đông: ……………………………

Số CMND: …………………cấp ngày …………….. tại Công an ……………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………
Số điện thoại: ………………………………………………..
Sở hữu ……..….. cổ phần của CTCP Đầu tư Vạn Phúc Gia tại thời điểm 22/5/2014.

Yêu cầu Công ty Cổ phần Đầu tư Vạn Phúc Gia chi trả tiền cổ tức năm 2012 cho tôi như sau:

Tổng số tiền được hưởng: ……………………..….. đồng

(Bằng chữ…………………………………………………..…………………………
………………………………………………………………………………………..)
Chuyển vào tài khoản mang tên: …………………………………………………….
Số tài khoản: ……………………..
Ngân hàng ……………………………………………………………………………

           …………, ngày … tháng … năm 2014

  Cổ đông